
% *

%

^ Prefeitura Municipal de

*Sao Valerio•QESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ADM. 2021/2024

Unilo, Trabalho e Prospcridade
Aim.: 272 I- 70204

X

I

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 004/2022

O agente de Contratapao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificapao
procedida pela Secretaria Municipal de Saude a senhora: TATIANE LOPES BAREIRA, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa da licitapao a seguir:

OBJETO: CONTRATACAO DE PROFISSIONAl MEDICO VETERINARIO COM RESPONSABILIDADE TECNICA E
ASSINATURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SAO
VALERIO/TO
A CONTRATADA obriga-se a prestar a CONTRATANTE: O presente o senhor EMERSON DANILLO DA SILVA
GEORGETTI. inscrito no CPF n° 032. 394.471 -00. RG: 888.433 SSP/TO, CRMV-TO 1379. com sede na Rua
Castelo Branco, n° 950, Setor Sul, Cep: 77580-00, Silvanopolis - TO, Gurupi - TO, no valor total de R$:
24.000,00 (Vinte e quatro Mil Reais) ,

DOTACAO: Unidade Orpamentdria: 10.301.1017.2.032 - elemento de despesa: - 3.3.90.36 FONTE DE
RECURSO 40- ASPS
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75. II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentapdo n. 028/2.021:

Declarapao de Dispensa de Licitapao emitida pelo Agente de Contratapao e ratificado pela Senhora
Gestora Municipal de Saude.

Sao Valerio/TO, 03 de JANEIRO de 2022.

aj /O fUA A
Cleonice de Castro Nunes
Agenie de Contratapao

Portaria 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar da
Prefeitura Municipal. A 2 r - I
Sao Valerio/TO, VJ / O A /2022.

linistraijaoSecretaHi


